15 de junho de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO – BA
CNPJ N.º 14.592.836/0001-37

AVISO DE REMARCAÇÃO DA ABERTURA
DOS ENVELOPES DO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2020

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a remarcação da data de abertura dos en-
velopes da licitação Pregão Presencial n.º 015/2020, tipo menor preço global, cujo objeto consiste
na contratação de empresa para prestação de serviços fotográficos com imagens aéreas, realiza-
das através de veículo tipo drone com resolução mínima de 4K , impressão e moldura “Premium
Superior” com vidro no tamanho 135mm x 70mm com disponibilização de todos os arquivos digital
em Ultra HD 4K sem reservas de direitos autorais. A presente remarcação justifica-se pela paralisa-
ção das atividades presenciais da Câmara de Vereadores de Brumado, entre os dias 15/06/2020 a
21/06/2020, por causa do crescente número de casos positivados e óbito no Município de Brumado.
A sessão de abertura, fica redesignada a data da reunião para abertura dos envelopes do Pregão
Presencial n.º 015/2020 para o dia 08 de julho de 2020, às 09:00 (nove) horas, que será realizada
na sede desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fa-
gundes, Brumado-BA. O Edital Convocatório, em sua integralidade e sem custo, está disponível na
sede desta Casa Legislativa, das 8:00 às 14:00 horas.

Brumado-BA, 15 de junho de 2020.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA